
 
UCHWAŁA NR XXXIII/47/17 

RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.   

 

zmieniająca Uchwałę Nr II/17/14 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 46 

ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego uchwalonego Uchwałą Nr XXXIII/86/13 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 r. (Dz.U. Województwa Łódzkiego                    

z dnia 17 stycznia 2014 r. poz. 213; z 2015 r. poz.195; z 2017 poz. 3485) Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/17/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 

r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego w §1 po pkt 3) 

dodaje się pkt 4) w brzmieniu: „4) Paweł Mataśka - Członek”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                 

w Zduńskiej Woli. 

. 

 

 

 

                      Przewodniczący 

             Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

     

                                                                   Janusz Kochelski                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Na XXXI sesji V kadencji w dniu 30 czerwca br. Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego podjęła Uchwałę Nr XXXI/42/17 zmieniającą załącznik do 

Uchwały Nr XXXIII/86/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego. Liczba członków Komisji 

Rewizyjnej została rozszerzona do 4 osób. Uchwała weszła w życie 5 sierpnia br. tj. 

14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Powyższa zmiana, umożliwia przedłożenie radzie projektu uchwały 

dotyczącego zmiany Uchwały Nr II/17/14 Rady Powiatu z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

i  rozszerzenie składu komisji o brakującego członka Klubu PiS.  

 

 

 

 

 

 

 


